
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 25.474.331 24.400.075 1.011.000 242.055 43.248.591 37.283.152 1.890.000 1.733.392 0 0 71.623.922 63.658.674 7.965.248
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 37.621.881 30.474.419 1.011.000 158.522 38.144.535 34.937.629 1.890.000 1.203.830 0 0 78.667.416 66.774.400 11.893.016

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 51.750.000 51.460.530 0 0 0 0 0 0 0 0 51.750.000 51.460.530 289.470
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 39.602.450 28.849.870 0 0 5.104.056 2.345.523 0 0 0 0 44.706.506 31.195.393 13.511.113

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 25.474.331 24.400.075 1.011.000 242.055 43.248.591 37.283.152 1.890.000 1.733.392 0 0 71.623.922 63.658.674 7.965.248

71 3.984.500 4.468.115 0 0 0 0 0 0 0 0 3.984.500 4.468.115 -483.615
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 276.500 303.373 0 0 0 0 0 0 0 0 276.500 303.373 -26.873
713 Даноци на имот 1.150.000 1.317.658 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.317.658 -167.658
717 Даноци на специфични услуги 2.548.000 2.847.084 0 0 0 0 0 0 0 0 2.548.000 2.847.084 -299.084
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000

72 375.000 359.330 1.011.000 242.055 0 0 0 0 0 0 1.386.000 601.385 784.615
721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722 Такси и надоместоци 130.000 109.600 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 109.600 20.400
723 Административни такси и надоместоци 15.000 0 940.000 222.655 0 0 0 0 0 0 955.000 222.655 732.345
724 Други владини услуги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
725 Други неданочни услуги 230.000 249.730 71.000 19.400 0 0 0 0 0 0 301.000 269.130 31.870

74 21.114.831 19.572.630 0 0 43.248.591 37.283.152 1.890.000 1.733.392 0 0 66.253.422 58.589.174 7.664.248
741 Трансфери од други нивоа на власт 21.114.831 19.572.630 0 0 43.248.591 37.283.152 0 0 0 0 64.363.422 56.855.782 7.507.640
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 1.890.000 1.733.392 0 0 1.890.000 1.733.392 156.608

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 51.750.000 51.460.530 51.750.000 51.460.530 289.470
73 48.950.000 48.693.671 0 0 0 0 0 0 0 0 48.950.000 48.693.671 256.329

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања48.950.000 48.693.671 0 0 0 0 0 0 0 0 48.950.000 48.693.671 256.329
74 Трансфери и донации 2.800.000 2.766.859 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.766.859 33.141

741 Трансфери од други нивоа на власт 2.800.000 2.766.859 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.766.859 33.141

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Конче за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 31.12.2022 година
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      Датум на поднесување    24.01.2023 година
Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 37.621.881 30.474.419 1.011.000 158.522 38.144.535 34.937.629 1.890.000 1.203.830 0 0 78.667.416 66.774.400 11.893.016

40 10.600.000 9.392.877 0 0 27.892.340 27.542.849 0 0 0 0 38.492.340 36.935.726 1.556.614
401 Основни плати 6.390.000 5.702.641 0 0 20.060.708 19.831.300 0 0 0 0 26.450.708 25.533.941 916.767
402 Придонеси за социјално осигурување 2.440.000 2.087.262 0 0 7.831.632 7.711.549 0 0 0 0 10.271.632 9.798.811 472.821
404 Надоместоци 1.770.000 1.602.974 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 1.602.974 167.026

41 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000

42 16.064.881 12.106.906 1.011.000 158.522 10.252.195 7.394.780 1.890.000 1.203.830 0 0 29.218.076 20.864.038 8.354.038
420 Патни и дневни расходи 210.000 103.788 5.000 0 60.000 0 26.000 0 0 0 301.000 103.788 197.212
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 3.977.000 3.374.677 170.000 0 3.428.840 2.751.766 0 0 0 0 7.575.840 6.126.443 1.449.397
423 Материјали и ситен инвентар 610.000 455.520 430.000 46.843 1.740.987 1.117.924 0 0 0 0 2.780.987 1.620.287 1.160.700
424 Поправки и тековно одржување 5.126.200 3.661.636 60.000 29.890 1.930.000 1.120.255 0 0 0 0 7.116.200 4.811.781 2.304.419
425 Договорни услуги 1.545.000 748.499 191.000 46.500 2.727.368 2.177.703 1.372.000 1.203.830 0 0 5.835.368 4.176.532 1.658.836
426 Други тековни расходи 1.596.681 1.301.194 155.000 35.289 365.000 227.132 492.000 0 0 0 2.608.681 1.563.615 1.045.066
427 Привремени вработувања 3.000.000 2.461.592 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.461.592 538.408

45 20.000 12.966 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 12.966 7.034
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 20.000 12.966 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 12.966 7.034

46 Субвенции и трансфери 9.907.000 8.043.582 0 0 0 0 0 0 0 0 9.907.000 8.043.582 1.863.418
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0
463 Трансфери до невладини организации 580.000 298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 298.000 282.000
464 Разни трансфери 8.327.000 6.745.582 0 0 0 0 0 0 0 0 8.327.000 6.745.582 1.581.418

47 Социјални бенефиции 550.000 513.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 513.000 37.000
471 Социјални надоместоци 550.000 513.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 513.000 37.000

49 Отплата на главница 380.000 375.088 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 375.088 4.912
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 380.000 375.088 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 375.088 4.912

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 39.602.450 28.849.870 0 0 5.104.056 2.345.523 0 0 0 0 44.706.506 31.195.393 13.511.113

48 Капитални расходи 39.602.450 28.849.870 0 0 5.104.056 2.345.523 0 0 0 0 44.706.506 31.195.393 13.511.113
480 Купување на опрема 250.000 159.895 0 0 570.000 484.620 0 0 0 0 820.000 644.515 175.485
481 Градежни објект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Други градежни објекти 38.852.450 28.515.081 0 0 4.077.056 1.481.823 0 0 42.929.506 29.996.904 12.932.602
483 Купување на мебел 50.000 0 0 0 427.000 379.080 0 0 0 0 477.000 379.080 97.920
485 Вложувања и нефинансиски средства 450.000 174.894 0 0 30.000 0 0 0 0 480.000 174.894 305.106

Образложение

Лице за контакт Градоначалник
Ленче Крстева Златко Ристов
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